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AyaUTOPHBIN hOHL MOMELLEHWUIA NepefaHHblli B oNepaTUBHOE yNpaB/ieHne

MonntexHunyeckoro konnemxa KITY um. N. Pa3zakosa

HasHaueHune

1. YuebHbIii KOpNyc Konaepxa
KoMmnbloTepHbIiA Knacc

YyebHas yacTb, NpenojaBaTesibcKas

Nab. «KoHCTpynpoBaHue LWBEHHbIX U3Lennii»
Na6. «MogenmpoBaHue WBEHbIX U3enin»
Mpenapatopckas

Nab. «TexXHONOrns WBENHbIX N34eNnit»

Nab. «TexHONorns WBeRHbIX N34ennit»
BbiCTaBOYHbIA YronokK

KoMnbloTepHbIA Knacc

Nab6. «KoHCTpynpoBaHue LIBEWHbIX U34eNnii C afeMeHTaMu
CAIP»

Cknaf, BbICTaBOYHbIX LUBENHbIX U3AeNnii
Mactepckad «MKLLUN»

KomHaTa oTAbixa

KomnbloTepHbIi Knacc

ALMUHUCTPATUBHO- X03ANCTBEHHAA 4acTb
MacTepckas «PUCYHOK»

KoHhepeHL, - 3an

Nab. MaTtepuanoBefieHne LBENHOro NPoOMN3BOACTBA
MprnemHasn

MpodopreHTaLNOHHbI LEHTP,

MeToanuecKunii KabuHeT

Byxrantepus

LLleHTp MH(OPMaLMOHHbBIX TEXHONOT U

OTaen Kagpos

KoMmnbloTepHbIi Knacc «MUKponpoLeccopbl 1
pPO6OTOTEXHUKN»

KoMnbloTepHbIN Knacc «MUKPONpoLEeccopbl 1
pOBOTOTEXHUKMN»

KoMnbloTepHbIt Knacc « MUKPONpPOLIECCOPbI 1
pOBOTOTEXHUKMN»

KomnbloTepHbii Knacc «CUCTEMHOTO
nporpaMmmunpoBaHuna»

KomMnbloTepHbI knacc «CUCTEMHOrO
nporpaMMmnpoBaHunsa»

KomnbtoTepHbIi knacc «CUCTeMHOro
nporpamMMupoBaHus»

Knacc «PeMOHT n  06CnyXuBaHMS  KOMMbIOTEPHOMN
TEXHUKN»

MynbTUMeANAHbIA KOMMbIOTEPHBIN Kacc
MynbTUMeANAHbIA KOMMbIOTEPHbIW Kacc
MeTogunyecknii KabuHeT «ONeKTPOHHO-06pa3oBaTenbHble
pecypcbl»

MynbTUMeANAHBIA NMHTAdOHHbIA KabUHET
KabuHet «cTopnmu»

KabuHeT «[onpn3bIBHON NOATOTOBKMN»

KabuHeT reorpapuu

Na6. Mo pgucumninHe «OCHOBbLI NporpaMMupoBaHue
MWKPOKOHTPONNEPOB, 3/1eKTPOHUKA W CXEMATEXHUKa»
Na6. «TOP»

MpenogaBaTtenbcKas

KabuHeTt «Yenosek v obLiecTsa»

KabuHeT KbIprbi3 TMAmn

KabuHeT KbIprbi3CKOM NuTepaTypbl 1
KbIprbl3cKOro fA3bika

KabuHeT xumunm

KabuHeT pusnkm

KabuHeT matemaTunkm

Mnowanb
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4a-1
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KabuHeT matemMaTuku 39,5

KabunHeT pyccKoro fizbika U nuTepaTypsl 39,5
MacTepckas NioTHMKa 7,2
Cknag 12,7
KomHaTa Ana rpynnoBbIX 3aHATUIA 37,2
Cknag 5,2
TaHueBaNbHbIN 3aN 35,8
2. Y4ebHo - nabopaTopHbIA LEHTP «DHEPreTUK»
KomnbloTepHbIli Knacc 34,5
Y4ebHO - N1abopaTOPHbIN LEHTP «DHEPreTUK» 53,1
Y4eOHO - NabopaToOpHbI LEHTP «DHEPreTUK» 38,8
3. 4 Kopnyc
Na6. «TexHMUeCKoe aKcnayartayusa aBToMmobunein» 274,2
Nab6: «NcnbiTaHne aBTOMOBUNBHBLIX ABUratenein» 22,5
Knagosas 12,4
Nab. «TexHONOrMs pemMoHTa aBTOMO6GUNel» 40,6
Knacc ona npakTUyecknx 3aHATUN 43,3
Nab. «3kcnnyataynoHHbIE MaTepuanbl» 251
JIeKUMOHHBIN 3an 63,2

Bcero nomeuieHunin 63

Na6opatopun:13

1/03
1/04
1/06
1/07
2/06

3/06

3/07
1/14
1/15
4a
4a-1
4a-3
4B

Na6. «KoHCTpynpoBaHue LWBEAHbIX U3LeNnii»
Nab. «MopfennpoBaHue WBEWHbIX U3AENN»

Nab. «TexHONorns WaeenHbIX N3Lennn»

Nab. «TexHONOrus WBERHbIX U3Lennii»

Jla6. MaTepuanoBefieHne LWBENHOro Npon3BoACTBA

25-30
25-30

25-30

12

12
25-30
25-30

16

34
24
42

Na6. Mo gucumninHe «OCHOBLI NPOrpPamMMUPOBaHNE MUKPOKOHTPO/IIEPOB, 3/1EKTPOHUKA 1

cxemarexHuka»
Nab6. «TOP»

Y4ebHO - NabopaTOpHbIN LEHTP «DHEPreTUK»
Y4ebHO - NabopaTOpHbIA LEHTP «OHepreTnk»
Nab. «TexHUyeckoe aKcnnyaTaums aBToMo6uneii»
Nab6. «NcnbiTaHNe aBTOMOBULHBIX ABUTaTeneii»
Nab. «TexHONormsa pemoHTa aBToMobuneli»

Nab. «3KcnnyaTalMoHHbIe MaTepuanbl»

YyebHble KabuHeThbl: 14

1

~No o b N
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10
1
12
13

14

3/02
3/03
3/04
3/05
4/02
4/03
4/04

4/05
4/06
4/07
4/08
4/09
46

2/18

MynbTUMeANAHbBIA NMHTAadOHHbIA KabuHeT
KabuHet «McTopun»

KabuHeT «[Jonpn3bIBHOW NOATOTOBKMN»
KabuHeT reorpagum

KabuHeT «Yenosek u obuiectsa»
KabuHeT KbIprbi3 TMAN

KabuHeT KbIprbi3CcKON nuTepaTypbl 1
KbIprbI3CKOro A3bika

KabuHeTt xumuu

KabuHeT pun3nku

KabuHeT maTemaTuku

KabuHeT maTemaTmku

KabuHeT pycCcKoro Asblka v IMTepaTypsbl
Knacc gns npakTuyeckux 3aHATUi

Knacc «PeMOHT 1 06CNy)MBAHUS KOMMbBIOTEPHOW TEXHUKM»



KomnbloTepHble Knaccol: 13

1 1/01 KomnbloTepHbIN Knacc

2 1/09 KomnbloTepHbIA knacc

3 1/10 Nab. «<KoHCTpynpoBaHue LWBeHbIX n3genuii ¢ anemeHTamu CATMP»
4 1/13 KomnbloTepHbIA knacc

5 2/02 KomMnbloTepHbI Knacc

6 2/12 KomnbloTepHbI Knacc «MUKponpoLueccopbl U pO60TOTEXHUKU»
7 2/13 KomnbloTepHbIi knacc « MUKponpoLeccopbl U pO60TOTEXHUKMN
8 2/14 KomnbloTepHbIi Knacc «MuKponpoueccopbl 1 pO60TOTEXHUKMN
9 2/15 KomnbloTepHsblii knacc «CUCTEMHOTO MPOrpaMmMMpoBaHusa»

10 2/16 KoMnbloTepHbIA knacc «CUCTEMHOrO NMPOrpaMMmMpoBaHUN»

1 2/17 KomnbroTepHbI knacc «CUCTEMHOMO NMPOrpaMMMpoBaHUA»

12 2/19 MynbTUMeLUIHbIA KOMNbIOTEPHbI Knacc

13 2/20 MynbTUMeLUIHbIA KOMMbIOTEPHbIA Knacc

NeKynoHHbIN 3an: 1

4r JTeKUMOHHbIN 3an
MacrTepckue: 2
1 1/12 MacTtepckas « MKLL W »
2 2/04 MacTepckas «PucyHoK»

Bcero yuebHbIX nomeLieHunin: 43

Pabouune kabuHetbl: 10

1 1/02 YyebHas yacTb, MpenojaBaTeNibCKas

2 1/05 MpenapaTopckas

3 2/03 ALMUHUCTPATUBHO- XO3AMNCTBEHHAsA YacTb
2/05 KoHhepeHL - 3an

4 2/07 MpuemHas

5 2/08 MpodopreHTaLNOHHBI LEHTP,

MeToanyeckuii KabuHet
2/09 Byxrantepua
3/01 MeToanuyeckunin KabnHeT «DNeKTPOHHO-06pa3oBaTeNbHble PecypChbi»
4/01 MpenogaBaTenbCcKas
2/10 LLeHTp MH(OPMAaLMOHHBIX TEXHOIO0T U
10 2/11 OTpen Kagpos
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Cknafckue nomeweHus: 6

1 1/08 BbICTaBOYHbIN YronokK

2 11 CKnaf BbICTaBOYHbIX LUBEAHbIX N34ENNIA
3 2/03 Cknag

4 0/2 Cknag

5 0/4 Cknag

6

4a-2 Knaposas



